转让系统以协议转让方式减持其所持有的烟台同立

高科新材料股份有限公司股份 1,220,000 股的权益

变动行为。

第二节   信息披露义务人介绍

一、基本情况

郭大为，男，1970 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。郭大为系

公司实际控制人、董事长、总经理。本次转让前持有公司股份 10,921,600 股，

占公司已发行股份的 15.54%。本次转让后持有公司股份 9,701,600 股，占公司

已发行股份的 13.80%。

烟台同德投资中心（有限合伙），执行事务合伙人为郭大为，注册地址：烟

台市牟平区大窑镇棉北街 399 号，实缴出资 8,025 万元，组织机构代码

32179523-8，成立于 2014 年 11 月 28 日，其持有烟台同立高科新材料股份有限

公司 35,000,000 股，占股本总额的 49.79%，为公司的控股股东。

二、信息披露义务人持股情况

截至 2016 年 7 月 21 日，信息披露义务人持股情况如下：

公告编号：2016-026

5

信息披露义

务人
股份名称

股份种

类
股份数量

占同立

高科已

发行股

份比例

所持股份

性质及性

质变动情

况

股东持股

变动达到

规定比例

的日期

权益变动

方式

郭大为 同立高科
人民币

普通股
10,921,600 15.54%

无限售流

通、可转

让股份

2016-7-22 协议转让

同德投资 同立高科
人民币

普通股
35,000,000 49.79%

无限售流

通、可转

让股份

2016-7-22 协议转让

合计   45,921,600 65.33%

三、本次权益变动无需取得国家相关部门的批准。

第三节   持股目的

本次权益变动郭大为减持同立高科流通股 1,220,000 股，占同立高科总股本

的 1.74%。

第四节   权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

烟台同立高科新材料股份有限公司于 2014年 1月 24日在全国中小企业股份

转让系统挂牌并公开转让。截至 2016 年 7 月 21 日，郭大为持有公司股份

10,921,600 股，占公司已发行股份的 15.54%。

郭大为于 2016年 7月 22日通过全国中小企业股份转让系统减持同立高科股

份合计 1,220,000 股。

二、本次权益变动方式

信息披露

义务人

转让前情况
转让股份

数量（股）

受让股份

数量（股）

权益变动达

到 5%整数

倍的日期

转让后情况

持股数量

（股）

持股比

例

持股数量

（股）

持股比

例

公告编号：2016-026

6

郭大为 10,921,600 15.54% 1，220，000 0 2016-7-22 9,701,600 13.80%

同德投资 35,000,000 49.79% 0 0 2016-7-22 35,000,000 49.79%

合计 45,921,600 65.33% 1，220，000   44,701,600 63.59%

三、截至本报告签署之日，信息披露义务人持有同立高科的股份存在质押情

形，共质押 1200 万股，本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。信息披

露义务人不存在持有表决权未恢复的优先股的情况。

第五节   股权转让协议的主要内容

此次转让系郭大为通过全国中小企业股份转让系统以协议转让的方式减持

同立高科流通股，不存在签订股权转让协议、行政转化或变更、法院裁定的情形。

第六节   其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息

披露人应披露而未披露的信息。

股份转让完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、信息披露义务人郭大为身份证复印件、烟台同德投资中心（有限合伙）

营业执照复印件。

二、备查文件的备置地点为公司董事会办公室。

（以下无正文）

公告编号：2016-026

7

信息披露义务人声明及签署页

本人及本公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。